LTDA - CNPJ/CPF: 26.409.034/0001-28
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviço de
atualização  e  tombamento  de  bens,  reavaliação,  mensuração  e
inventário patrimonial, junto a Câmara Municipal de Vereadores de
Baía Formosa/RN.
VALOR: R$ 28.000,00 (VINTE E OITO MIL REAIS).
VIGÊNCIA: De: 16/12/2025 a 15/12/2026
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/21
BAIA FORMOSA/RN, 16 de dezembro de 2025
RODRIGO CIPRIANO DA SILVA - P/Contratante
PRESIDENTE
GILCÉLIO REBOUÇAS LIMA - P/Contratado(a)
Representante